
 
 
Številka: 900-24/2024-1 
Datum: 25. 10. 2024 
 
 
Na podlagi 38. člena Poslovnika Državne volilne komisije (Uradni list RS, št. 10/20)  
 
 

S K L I C U J E M  
 

90. sejo Državne volilne komisije, 
ki bo opravljena na dopisni način.  

 
 
Glasovanje poteka danes, v petek, 25. 10. 2024, do 18. ure. 
 
 
Dnevni red: 
 
1. Predlog Sklepa o ugotovitvi prenehanja veljavnosti Odloka o razpisu posvetovalnega 

referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo 
- Gradivo ste prejeli s sklicem. 

 
 
 
Prosim člane in namestnike članov Državne volilne komisije, da glasujejo čimprej, najpozneje danes, 
25. 10. 2024, do 18. ure.  
 
 
 
 
                   Peter Golob,l.r. 
                   predsednik 
 
 
Poslati: 
- vsem članom in namestnikom članov DVK po e-pošti. 



 

 
 
Številka: 042-24/2024-10 
Datum: 
 

 
Državna volilna komisija je na podlagi 39. člena Zakona o referendumu in o ljudski iniciativi 
(Uradni list RS, št. 26/07 – UPB, 6/18 – odl. US, 52/20 in 30/24; v nadaljevanju: ZRLI) v 
povezavi z Odlokom o prenehanju veljavnosti Odloka o razpisu posvetovalnega referenduma 
o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo, ki ga je Državni zbor RS 
sprejel 24. 10. 2024 (Uradni list RS, št. 91/24), sprejela naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Ugotovi se, da je Odlok o razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabilne 

oskrbe z nizkoogljično električno energijo (Uradni list RS, št. 87/24) dne 25. 10. 2024 
prenehal veljati. 

 
2. Z dnem uveljavitve Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o razpisu posvetovalnega 

referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo (Uradni list 
št. 91/24), 25. 10. 2024, prenehajo teči referendumska opravila. 

 
3. Razveljavijo se akti Državne volilne komisije za izvedbo posvetovalnega referenduma o 

zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo: 
- Rokovnik referendumskih opravil, št. 042-24/2024-1 z dne 11. 10. 2024, 
- Navodilo za delo volilnih komisij, št. 042-24/2024-2 z dne 11. 10. 2024, 
- Navodilo za delo volilnih odborov, št. 042-24/2024-3 z dne 11. 10. 2024, 
- Sklep o določitvi vsebine in oblike glasovnice, št. 042-24/2024-4 z dne 11. 10. 2024, 
- Sklep o določitvi zaupnikov, št. 042-24/2024-5 z dne 11. 10. 2024, 
- Javna objava odloka o razpisu referenduma, št. 042-24/2024-6 z dne 11. 10. 2024, 
- Sklep o določitvi volišč na diplomatskih predstavništvih, št. 042-24/2024-8 z dne 16. 

10. 2024. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

A.  
 
 
1. Državni zbor RS je na seji 24. 10. 2024 sprejel Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o 

razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično 
električno energijo (Uradni list RS, št. 91/24), s katerim je določil, da z dnem uveljavitve 
tega odloka preneha veljati Odlok o razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju 
stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo (Uradni list RS, št. 87/24). 

 
2. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o razpisu posvetovalnega referenduma o 

zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo (Uradni list št. 91/24) je 
začel veljati 25. 10. 2024, kar pomeni, da so s tem dnem prenehala teči referendumska 
opravila. Sklepi o določitvi volišč in njihovih območji, ki so jih sprejele Okrajne volilne 
komisije v postopku izvedbe referenduma, postanejo brezpredmetni.  
 

3. Državna volilna komisija (v nadaljevanju: DVK) je razveljavila akte, ki jih je na 88. in 89. seji 
sprejela za izvedbo posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z 
nizkoogljično električno energijo. Razveljavljeni akti so: Rokovnik referendumskih opravil, 
št. 042-24/2024-1 z dne 11. 10. 2024, Navodilo za delo volilnih komisij, št. 042-24/2024-2 
z dne 11. 10. 2024, Navodilo za delo volilnih odborov, št. 042-24/2024-3 z dne 11. 10. 2024, 
Sklep o določitvi vsebine in oblike glasovnice, št. 042-24/2024-4 z dne 11. 10. 2024, Sklep 
o določitvi zaupnikov, št. 042-24/2024-5 z dne 11. 10. 2024, Javna objava odloka o razpisu 



referenduma, št. 042-24/2024-6 z dne 11. 10. 2024, ter Sklep o določitvi volišč na 
diplomatskih predstavništvih, št. 042-24/2024-8 z dne 16. 10. 2024. 

 
B.  

 
4. DVK je ta sklep sprejela na 90. seji, dne 25. 10. 2024, na podlagi 39. člena ZRLI ter 46. 

člena Poslovnika DVK (Uradni list RS, št. 10/20) v sestavi: predsednik Peter Golob ter člani 
_________. Sklep je sprejela ____________. 

 
 
 
 

Peter Golob 
predsednik 


	0.1 Vabilo_90. seja
	1. Predlog_Ugotovitveni sklep_prenehanje odloka o REF JEK2

